

Hackfleischröllchen in Paprikasoße

Nettogewicht: 1200g

Produktbeschreibung:

Saftige Hackfleischröllchen in einer aromatischen Paprikasoße – fertig gegart und verzehrbereit im praktischen Beutel. Einfach erwärmen und in wenigen Minuten herzhaft genießen!

Zutaten:

Balkansauce 55%: Wasser, 20% Paprikastreifen, 20% Zwiebelwürfel, 10% Tomatenmark, Branntweinessig, Zucker, modifizierte Stärke, Salz, Säuerungsmittel (Citronensäure), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Natriumalginat), Aroma, Süßungsmittel (Natriumsaccharin), Stärke, Maltodextrin, Reismehl, Karamellzuckersirup, Rapsöl, Palmfett, Gemüsepulver (Lauch, Zwiebel, Karotte), Rindfleischextrakt, Gewürze, Antioxidationsmittel (**NATRIUMMETABISULFIT**), Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), Hefeextrakt

Cevapcici 45%: Rindfleisch 70%, Zwiebeln 9%, Paniermehl 7% (**WEIZENMEHL**, Speisesalz, Hefe), **EIKLAR** 7%, **WEIZENPROTEIN**, Speisesalz, Gewürz-/ Kräutermischung (enthält **SENF**), Kartoffelstärke, Trockenglukosesirup, Zucker, Gemüsebrühe (Speisesalz, Gemüsepulver (Lauch, Zwiebel), Dextrose, Gemüseextrakt (Tomate, Karotte), Gewürzextrakt), Rapsöl

Allergenhinweise: Kann Spuren von **Sellerie, Milch, Soja** und **Erdnuss** enthalten

Nährwerte je 100g

Brennwert:	719 kJ / 172 kcal
Fett:	11,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,6 g
Kohlenhydrate:	8,5 g
davon Zucker:	1,3 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	9 g
Salz:	1 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT Warenhandels GmbH
Häusserstrasse 32
D – 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Deutschland

MHD: siehe Etikett